

Łódź, dnia 22 września 2009 r.

ZDiT.OKS.0521-177/09

**Pan
Marcin Bugajski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad LXIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 9 września 2009 r., dotyczącą zintensyfikowania działań nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego stanu pokryw łódzkich studni telekomunikacyjnych i kanalizacyjnych oraz chodników w ich najbliższej okolicy, uprzejmie informuję, iż w poprzedniej odpowiedzi na interpelację w tym samym temacie, Pan Radny został poinformowany o telefonicznej interwencji u gestora sieci - Telekomunikacji Polskiej S.A. w sprawie konieczności naprawy chodnika przy studni telekomunikacyjnej na ul. Roosevelta.

„Bezproblemowa współpraca”, o której wspomina Pan Radny, dotyczyła bieżącego współdziałania z Wydziałem Sieci Kanalizacyjnej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w zakresie napraw i usuwania zgłoszonych usterek. Współpraca określona w ten sposób odnosiła się tylko do ZWiK Sp. z o.o., który na posiedzeniach Komisji ds. zatwierdzania projektów czasowych organizacji ruchu i koordynowania robót prowadzonych na drogach publicznych na terenie miasta Łodzi, na bieżąco zgłasza potrzeby regulacji studzienek w pasach ulic i przystępuje do prac w terminach uzgodnionych z Zarządem Dróg i Transportu. Natomiast, we wcześniejszej odpowiedzi na interpelację Pana Radnego nie były zawarte żadne informacje co do oceny jakości współpracy z Telekomunikacją Polską S.A.

W kwestii dotyczącej chodnika w pasie drogowym ul. Roosevelta informuję, że został on wpisany do planu remontów chodników w dzielnicy Śródmieście na rok 2010. Prace remontowe nawierzchni chodników (zlecane przez Zarząd Dróg i Transportu) dotyczą zarówno zasuw wodociągowych, jak i studni telekomunikacyjnych.

Ponadto informuję, iż po ponownej interwencji telefonicznej, kontrola ul. Roosevelta dokonana w dniu 14 września b.r. potwierdziła, że zapadnięte studnie telekomunikacyjne zostały naprawione.

WICEPREZYDENT MIASTA

M. Maciasczyk
Maria Maciasczyk

Do wiadomości:
1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2/ Wydział Organizacji i Kadr UML